
OBSAH

Úvod ...................... ....... . 4

ŠEREDNÁ! Zvířata, která
vypadají děsně
Šerední savci  ............  6
Šerední ptáci  ...............  8
Šeredné ryby ....................... 9
Šerední plazi a obojživelníci ..... 10
Šerední bezobratlí ................ 12

NECHUTNÁ! Zvířata, která 
mají odporné zvyky
Na sčuchanou ...........................  14
Pořádná polízanice ............ 15
Nepřibližuj se! .........  16
Mazaná smrt!...............................  18
Vyklop to! ...........    26

ZÁKEŘNÁ! Zvířata, která žijí 
v jiných zvířatech
Svět parazitů ................................38
NEVÍTANÍ HOSTÉ:
lidští parazité ...........  46
Ovládnutí mysli............................... 42
Ke stolu! ..............  44

SMRDUTÁ! Zvířata, která 
strašlivě páchnou
Máme rádi moč! .......................... .
Hovínka jsou taky fajn! ..........
Drž se dál! .......... .
POZOR: smrtící, smrdící plyn!....

ŠÍLENÁ! Zvířata, která jsou 
vážně divná a hnusná

NEOTESANÁ! Zvířata, která
se příšerně stravují
Vždy čerstvé . .............  22
Co že to jíš? ....................... . 24
Kanibalové zvířecí říše ........... 26
Pokrmy z mršiny ............................28
Další pozoruhodní žrouti........ 29

ŽÍZNIVÁ! Zvířata, která pijí 
krev

Tvorové bez mozku ....
Slimáci a slizáci ........
V odporném obydlí .....
Další, ještě nechutnější 
a šílenější zvířata «•*••••

TOTÁLNÍ HUMÁČ!
Kvíz 1 .......................
Kvíz 2 .......................
Odpovědi ............. .
Rejstřík ............ .

Kousaví krvesajové ...
Upíři! ..........................
Nebezpeční návštěvníci 
Koušou, sají, štípají «...

22
S8

 
§ ££

£ SSSS


